
定期お届け便ご注文書 〒605-0822

京都市東山区下河原通八坂鳥居前下ル上弁天町441

（専用）

ご住所、お名前、お電話番号、お支払方法、ご希望の商品等、必要事項をご記入の上、

 FAX＜075-531-4403＞もしくは封書にてご注文を承ります。

お名前

通話料無料

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ

電話番号

◎ご注文商品 商品のご注文は商品代合計金額2,160円以上から承ります。

◎ご希望のお届け期間 6ヶ月コース以上のご注文でやよいの商品をプレゼントいたします。

 □＜弥生＞3ヵ月コース　□＜菖蒲＞6ヵ月コース　□＜豊穣＞9ヵ月コース　□＜雅＞12ヵ月コース

※お届け期間中、途中でのキャンセルやお休みは出来ません。

◎ご希望のお届け日 ◎ご希望の配送時間帯

　【記入例】

①週・曜日指定…毎月第2土曜日お届け ②毎月日付指定…毎月2日のお届け

◎お支払方法

ちりめん山椒

（フリガナ）

商品名 内容量 価格 数量

ご住所

〒 定期お届け便の変更・ご質問等に

ついては下記までお電話ください。

0120-005-841

受付時間＜９：００～１８：００＞

　お茶漬ご膳

　京の麩しぐれちりめん

　ごぼうさん

　いわし美人

60g

140g

100g

100g

130g

100g

　おじゃこ紙箱入

　おこぶさん

　しいたけ

　筍

　えびじゃこ豆

80g

100g

70g

個

個

個

個

個

個

個

個

個

1,080円

1,242円

1,242円

702円

648円

648円

756円

648円

□午前中

□16時～18時

□19時～21時

□代金引換（手数料　税込：330円＜～29,999円＞　550円＜30,000円～＞）

810円

□指定なし

□14時～16時

□18時～20時

毎月　　　　　　　　　　　　のお届け


