

定期お届け便ご注文書

〒605-0822

京都市東山区下河原通八坂鳥居前下ル上弁天町441

(専用)

ちりめん山椒



ご住所、お名前、お電話番号、お支払方法、ご希望の商品等、必要事項をご記入の上、
FAX<075-531-4403>もしくは封書にてご注文を承ります。

お名前	(フリガナ)
ご住所	〒
電話番号	

定期お届け便の変更・ご質問等について
下記までお電話ください。
通話料無料
フリーダイヤル **0120-005-841**
受付時間<9:00~18:00>

◎ご注文商品

商品のご注文は商品代合計金額2,160円以上から承ります。

商品名	内容量	価格	数量
おじやこ紙箱入	60g	1,080円	個
おこぶさん	140g	1,242円	個
しいたけ	100g	1,242円	個
筍	100g	702円	個
えびじやこ豆	130g	648円	個
お茶漬ご膳	100g	648円	個
京の麸しぐれちりめん	80g	756円	個
ごぼうさん	100g	648円	個
いわし美人	70g	810円	個

◎ご希望のお届け期間

6ヶ月コース以上のご注文でやよいの商品をプレゼントいたします。

<弥生>3ヶ月コース <菖蒲>6ヶ月コース <豊穣>9ヶ月コース <雅>12ヶ月コース

※お届け期間中、途中でのキャンセルやお休みは出来ません。

◎ご希望のお届け日

毎月 のお届け

【記入例】

①週・曜日指定…毎月第2土曜日お届け

◎ご希望の配送時間帯

<input type="checkbox"/> 指定なし	<input type="checkbox"/> 午前中
<input type="checkbox"/> 14時～16時	<input type="checkbox"/> 16時～18時
<input type="checkbox"/> 18時～20時	<input type="checkbox"/> 19時～21時

②毎月日付指定…毎月2日のお届け

◎お支払方法

代金引換 (手数料 税込：330円<～29,999円> 550円<30,000円～>)